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I.IV.7041-1/1/2007/10                                                               
wg. rozdzielnika
Dotyczy:  przetargu na Usługi Inżyniera Kontraktu dla umów na roboty budowlane ujęte w Projekcie  „Poprawa dostępności do portu Kołobrzeg od strony lądu (drogi i kolej) - Etap II”.
Pytania i odpowiedzi - zestaw nr 1:
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:
Pytanie nr 1
W punkcie 9.1.3 SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał środki finansowe w wysokości co najmniej 1.000.000 PLN lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 1.000.000 PLN. Czy Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada łączne środki finansowe i zdolność kredytową na kwotę co najmniej 1.000.000 PLN?

Odpowiedź nr 1
Tak. W takim przypadku Zamawiający uzna, że warunek zawarty w pkt 9.1.3 SIWZ został spełniony.

Pytanie nr 2
W załączniku nr 6.1 do SIWZ Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył dokument potwierdzający należyte wykonania przez Lidera Zespołu co najmniej jednej usługi zgodnie z wymaganiami punktu 9.1.2.3 SIWZ (tj. przy realizacji zakończonej infrastrukturalnej inwestycji budowlanej o wartości robót nie mniejszej niż 25.000.000 PLN).

Zgodnie z  § 1 pkt. 1 ust. 6 Rozporządzenia z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane Zamawiający może żądać: „wykazu osób [...] wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami”.

Czy w związku z brakiem podstaw prawnych żądania referencji od osób przewidzianych do realizacji zamówienia Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku poprzez wykazanie odpowiedniego doświadczenia Lidera Zespołu jedynie w tabeli w załączniku nr 6.1 bez dostarczania dokumentu potwierdzającego należyte wykonanie usługi przez Lidera Zespołu? 

Odpowiedź nr 2
Tak. Zamawiający przeprasza za niedopatrzenie w załączniku nr 6.1. Uwagę tam zawartą, wymagającą dostarczenia dokumentu potwierdzającego nie należy brać pod uwagę.
                                                                                    Z poważaniem
                                                                            Naczelnik Wydziału Inwestycji

                                                                                    Krzysztof Tkacz
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